o supracitado Processo Administrativo Fiscal em face da empresa SAFTEL SERVIÇOS DE 

TELECOMUNICAÇÃO - EIRELI - ME,  Inscrição Estadual nº 121.640.330 e CNPJ/MF-013.656.195/0004-

17, com sede na avenida Tancredo Neves, 1543, Caminho das Arvores, nesta capital, para 
cobrança de um débito no valor histórico de R$75.683,64 (setenta e cinco mil seiscentos e oitenta e 
três reais e sessenta e quatro centavos), cujo levantamento foi feito através de documentos fiscais 
e dos controles internos da SEFAZ referente os exercícios de 2015 a 2017. 

Destaca que o autuado, na condição de empresa optante do Regime Especial Unificado de